様式第５号（第11条関係）

令和　年　月　日

高知市長　様

所在地

申請者 名称

代表者（職・氏名）

１　補助金交付申請額 金 円

２　実績額　 金 円

３　補助金に係る商品の名称

４　事業完了年月日

５　添付書類

（１）　事業実施報告書

（２）　補助対象経費の算定根拠が分かる資料

（３）　その他市長が必要と認めるもの

令和　　年　　月　　日

高知市販路拡大サポート事業実績報告書

    令和　年　月　日付け６高知市指令商外第　　号により交付決定を受けた高知市販路拡大サポート事業
費補助金について，補助事業が完了したので，高知市販路拡大サポート事業費補助金交付要綱第11条の
規定により，下記のとおり報告します。

記